
4

1

5

8

6

7

7

2

3

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年10月13日（金）12回笠松3日

 9R 中菊特別　Ｃ１ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1600M 稍重

【本賞金】1 着：240,000 円　／　2 着：56,000 円　／　3 着：24,000 円　／　4 着：17,000 円　／　5 着：12,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 バークレアヴィガ
父:ジャングルポケット  母:クラサヴィカ

牝  4 吉井友彦
54.0

1:43.9
(－)

2-2-2-1 38.5 － 1 423
(0)

伊藤強一（笠松）
根田喜久雄
賀張三浦牧場

2 1 シゲルエイサー
父:グラスワンダー  母:セレスフェアリー

牡  5 池田敏樹
56.0

1:44.7
(4)

5-5-4-4 38.9 － 2 491
(-1)

笹野博司（笠松）
杉浦和也
中前牧場

3 5 ブラックメルベイユ
父:キンシャサノキセキ  母:ススズカレン

牝  4 森島貴之
54.0

1:44.8
(3/4)

3-3-3-2 39.2 － 5 428
(-4)

水野善太（笠松）
小橋亮太
サイファーム

4 10 リン
父:シンボリクリスエス  母:レンヌルシャトー

牝  4 東川公則
54.0

1:45.0
(1 1/2)

7-7-6-5 38.8 － 3 433
(+3)

山中輝久（笠松）
渋谷高雄
福岡　光夫

5 6 ディープフォンテン
父:ディープスカイ  母:ケイアイリュージン

セン 6 大原浩司
56.0

1:45.5
(2 1/2)

4-4-5-6 39.6 － 6 494
(+2)

法理勝弘（笠松）
吉橋計
田中　裕之

6 7 ナスノチドリ
父:ダノンシャンティ  母:ユーチャリス

牝  4 島崎和也
54.0

1:45.8
(1 1/2)

8-8-7-7 39.4 － 8 496
(-2)

井上孝彦（笠松）
原田篤史
恵比寿興業株式会社那須野牧場

7 8 コイシグレ
父:コンデュイット  母:サイレントプレアー

牝  4 渡邊竜也
▲51.0

1:45.8
(ハナ)

6-6-8-8 39.6 － 10 417
(0)

青木達彦（笠松）
（株）ファーストビジョン
社台ファーム

8 2 オカミサン
父:ハーツクライ  母:プランシングレディ

牝  4 筒井勇介
54.0

1:45.8
(アタマ)

1-1-1-3 40.5 － 9 453
(+5)

田口輝彦（笠松）
吉田勝利
チャンピオンズファーム

9 3 ミッキーマンゴー
父:ゼンノロブロイ  母:オネストリーダーリン

牡  6 宮下瞳
☆55.0

1:46.3
(2 1/2)

10-9-9-9 39.1 － 7 481
(-9)

伊藤勝好（笠松）
酒井孝敏
追分ファーム

10 9 アラシ
父:ジャングルポケット  母:ジョウノヴィーナス

セン 4 佐藤友則
56.0

1:47.0
(3)

9-10-10-10 39.7 － 4 449
(+1)

尾島徹（笠松）
國立治
三城牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,4,5,6,1,8,10,7,9,3

2,4,5,6,1,8,10,7,3,9

2,4,5,1,6,10,7,8,3,9

4,5,2,1,10,6,7,8,3,9

払戻金
単 勝 4 130円

複 勝 4 100円

1 100円

5 170円

ワイド 1-4 130円

4-5 330円

1-5 550円

枠 連 1-4 180円

馬 連 1-4 180円

馬 単 4-1 220円

3連複 1-4-5 510円

3連単 4-1-5 840円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


