日73取入版が成功時報 / グ										
9R 中菊特別 C 1 サラ系一般					【天候】	曇	【発走時間】 - ダ(直)1600M 稍重			
【本賞会	【本賞金】1 着:240,000 円 / 2 着:56,000 円 / 3 着:24,000 円 / 4 着:17,000 円 / 5 着:12,000 円									
着枠具	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 4	4 バークレアヴィガ 父:ジャングルポケット 母:クラサヴィカ	牝 4	吉井友彦 54.0	1:43.9 (-)	2-2-2-1	38.5	_	1	423 (0)	伊藤強一(笠松) 根田喜久雄 賀張三浦牧場
2 1	1 シゲルエイサー 父:グラスワンダー 母:セレスフェアリー	牡 5	池田敏樹 56.0	1:44.7 (4)	5-5-4-4	38.9	-	2	491 (-1)	笹野博司(笠松) 杉浦和也 中前牧場
3 5	5 ブラックメルベイユ 父:キンシャサノキセキ 母:ススズカレン	牝 4	森島貴之 54.0	1:44.8 (3/4)	3-3-3-2	39.2	-	5	428 (-4)	水野善太(笠松) 小橋亮太 サイファーム
4 8 1	0 リン 父:シンボリクリスエス 母:レンヌルシャトー	牝 4	東川公則 54.0	1:45.0 (1 1/2)	7-7-6-5	38.8	-	3	433 (+3)	山中輝久(笠松) 渋谷高雄 福岡 光夫
5 6	6 ディープフォンテン 父:ディープスカイ 母:ケイアイリュージン	セン 6	大原浩司 56.0	1:45.5 (2 1/2)	4-4-5-6	39.6	-	6	494 (+2)	法理勝弘(笠松) 吉橋計 田中 裕之
6 7	7 <b>ナスノチドリ</b> 父:ダノンシャンティ 母:ユーチャリス	牝 4	島崎和也 54.0	1:45.8 (1 1/2)	8-8-7-7	39.4	_	8	496 (-2)	井上孝彦(笠松) 原田篤史 恵比寿興業株式会社那須野牧場
7 7	8 コイシグレ 父:コンデュイット 母:サイレントプレアー	牝 4	渡邊竜也 ▲51.0	1:45.8 (ハナ)	6-6-8-8	39.6	ı	10	417 (0)	青木達彦(笠松) (株)ファーストビジョン 社台ファーム
8 2 2	2 オカミサン 父:ハーツクライ 母:プランシングレディ	牝 4	筒井勇介 54.0	1:45.8 (アタマ)	1-1-1-3	40.5	-	9	453 (+5)	田口輝彦(笠松) 吉田勝利 チャンピオンズファーム
9 3	3 ミッキーマンゴー 父:ゼンノロブロイ 母:オネストリーダーリン	牡 6	宮下瞳 ☆55.0	1:46.3 (2 1/2)	10-9-9-9	39.1	-	7	481 (-9)	伊藤勝好 (笠松) 酒井孝敏 追分ファーム
10 8	g アラシ 父:ジャングルポケット 母:ジョウノヴィーナス	セン 4	佐藤友則 56.0	1:47.0 (3)	9-10-10-10	39.7	-	4	449 (+1)	尾島徹(笠松) 國立治 三城牧場

## ● コーナー通過順位

_	
1コーナー	2,4,5,6,1,8,10,7,9,3
2コーナー	2,4,5,6,1,8,10,7,3,9
3コーナー	2,4,5,1,6,10,7,8,3,9
4コーナー	4,5,2,1,10,6,7,8,3,9

## ● 払戻金

単 勝	4	130円
複 勝	4	100円
	1	100円
	5	170円

ワイド	1-4	130円
	4-5	330円
	1-5	550円

枠 連	1-4	180円
馬連	1-4	180円
馬単	4-1	220円

3連複	1-4-5	510円
3連単	4-1-5	840円